CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH CÀ MAU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN TRẦN VĂN THỜI

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:  67/TB-CCTHADS       Huyện Trần Văn Thời, ngày 14 tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO

 V/v kết quả lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

Căn cứ Quyết định 384/2020/QĐST-DS ngày 27 tháng 11 năm 2020 của Tòa án

nhân dân huyện Trần Văn Thời, tỉnh Cà Mau;

           Căn cứ Quyết định thi hành án số 693/QĐ-CCTHADS ngày 18 tháng 12 năm

2020 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời;

 Căn cứ Quyết định cưỡng chế số 35/QĐ-CCTHADS ngày 10 tháng 3 năm 2021

của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời;

Căn cứ Thông báo số 64/TB-CCTHADS ngày 07 tháng 5 năm 2021 của Chi Thi

hành án dân sự uyện Trần Văn Thời về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản,

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Trần Văn Thời đã lựa chọn Công ty đấu giá

Hợp danh Thống Nhất là tổ chức đấu giá đủ điều kiện bán đấu giá các tài sản sau:

Tàu cá tên Thanh Liêm, số đăng ký CM-92477-TS mẫu thiết kế CM029TS, vật

liệu vỏ bằng thép, chiều dài Lmax = 32,00m, chiều rộng Bmax = 8,30m, chiều cao mạn

D= 3,65 m và lắp 01 máy chính kí hiệu Mitsubishi, số máy 79735, nơi chế tạo Nhật

Bản. Với giá khởi điểm là 9.600.000.000 đồng (Chín tỷ, sáu trăm triệu đồng).

Thông báo này được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Cục Thi hành án

dân sự tỉnh Cà Mau và Công ty đấu giá Hợp danh Cà Mau được biết ./.

                         CHẤP HÀNH VIÊN
  Nơi nhận:
- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh Cà Mau;

- Công ty đấu giá Hợp danh Thống Nhất;
- Lưu: VT, HSTHA.

                                                                                                                             Võ Chí Đoán

		2021-05-14T10:48:19+0700
	Việt Nam
	Võ Chí Đoán<doanvc.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-14T10:55:14+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Tí<tilv.cmu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!